

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00025/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BANDEJA DE AÇO	UNIDADE	8	R\$ 21,4500	R\$ 171,6000
<b>Marca:</b> KEHOME <b>Fabricante:</b> KEHOME <b>Modelo / Versão:</b> 40 X 22 CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bandeja grande retangular em aço inox 40cm x 22cm					
17	CANECA	UNIDADE	15	R\$ 6,1900	R\$ 92,8500
<b>Marca:</b> KEHOME <b>Fabricante:</b> KEHOME <b>Modelo / Versão:</b> 7,5 CM X 9 CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caneca em aço inox 7,5x9cm, com alça					
31	COLHER	UNIDADE	20	R\$ 0,8600	R\$ 17,2000
<b>Marca:</b> MARCAMIX <b>Fabricante:</b> MARCAMIX <b>Modelo / Versão:</b> GX4070 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher de chá em inox, com cabo liso.					
32	COLHER	UNIDADE	20	R\$ 1,1100	R\$ 22,2000
<b>Marca:</b> MARCAMIX <b>Fabricante:</b> MARCAMIX <b>Modelo / Versão:</b> GX4080 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher de café em inox, com cabo liso.					
35	CONCHA	UNIDADE	10	R\$ 8,5200	R\$ 85,2000
<b>Marca:</b> KEHOME <b>Fabricante:</b> KEHOME <b>Modelo / Versão:</b> UT20-002 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Concha pequena, para molho, em inox					
67	GARFO MESA	UNIDADE	8	R\$ 6,4400	R\$ 51,5200
<b>Marca:</b> TXT <b>Fabricante:</b> TXT <b>Modelo / Versão:</b> UT90-004 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Garfo em inox para churrasco, cabo em inox, medindo 35cm, totalmente em inox polido, com 02 pontas, primeira linha.					
68	GARRAFA TÉRMICA	UNIDADE	6	R\$ 99,5100	R\$ 597,0600
<b>Marca:</b> TERMOLAR <b>Fabricante:</b> TERMOLAR <b>Modelo / Versão:</b> 1,8 LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Garrafa térmica para líquidos quentes, corpo em inox, ampola interna para conservação do líquido em vidro térmico, bico anti pingo, capacidade de 1,8 litros.					
70	JARRA	UNIDADE	5	R\$ 34,1800	R\$ 170,9000
<b>Marca:</b> NADIR <b>Fabricante:</b> NADIR <b>Modelo / Versão:</b> 2 LITROS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 2 L, MODELO BOCA CILINDRICA E BASE QUADRADA COM ALÇA, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO, ESPESSURA 3 MM					
81	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	80	R\$ 6,0700	R\$ 485,6000
<b>Marca:</b> BRASÍLIA <b>Fabricante:</b> BRASÍLIA <b>Modelo / Versão:</b> SAOBREMESA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prato de sobremesa de cerâmica branca, liso, transparente. altura 2cm. diâmetro 19cm peso aproximado 250gr.					
83	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	80	R\$ 8,3100	R\$ 664,8000
<b>Marca:</b> BRASÍLIA <b>Fabricante:</b> BRASÍLIA <b>Modelo / Versão:</b> 22 CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prato Raso de cerâmica branca, liso, transparente. altura 3,2cm. diâmetro 22cm.					
86	XÍCARA	UNIDADE	60	R\$ 24,5100	R\$ 1.470,6000
<b>Marca:</b> BOT <b>Fabricante:</b> BOT <b>Modelo / Versão:</b> 180 ML <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> xícara de de cerâmica branca, lisa, capacidade 180ml. acompanhada de pires medindo aproximadamente 13cm de diâmetro.					
92	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	8	R\$ 51,2100	R\$ 409,6800
<b>Marca:</b> KEHOME <b>Fabricante:</b> KEHOME					

**Modelo / Versão:** BATATAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esprededor, de batatas, legumes em geral, em aço inox, tipo manual, sem soldas, com medidas aproximadamente de 26cm x0,8cm, profundidade do receptor de aproximadamente 9,5cm.**Total do Fornecedor: R\$ 4.239,2100****09.204.326/0001-05 - CASA E BAR BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES DO LAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ASSADEIRA	UNIDADE	10	R\$ 82,0300	R\$ 820,3000

**Marca:** ABC**Fabricante:** ABC**Modelo / Versão:** HOTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira de alumínio retangular com bordas, medindo 42x29 cm, alumínio polido resistente. Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

12	BANDEJA DE AÇO	UNIDADE	12	R\$ 26,1100	R\$ 313,3200
----	----------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** SEMAZA**Fabricante:** SEMAZA**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja, em plástico, polipropileno, retangular, com aproximadamente 30 X 45cm.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

13	BANDEJA DE AÇO	UNIDADE	10	R\$ 95,7500	R\$ 957,5000
----	----------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** IRONTE**Fabricante:** IRONTE**Modelo / Versão:** INOX 6DIV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja estampada Bandeja em aço inox com 06 divisões.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

19	CANECA	UNIDADE	10	R\$ 29,7900	R\$ 297,9000
----	--------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** HOTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca de teflon de 2 Litros com alça.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

36	COLHER	CONJUNTO	15	R\$ 52,6600	R\$ 789,9000
----	--------	----------	----	-------------	--------------

**Marca:** ARTINOX**Fabricante:** ARTINOX**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto infantil de colher + faca + garfo em inox.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

42	COLHER	UNIDADE	15	R\$ 50,0400	R\$ 750,6000
----	--------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** KITPLAS**Fabricante:** KITPLAS**Modelo / Versão:** PP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de altileno côncava, medidas aproximadas: 1X4,5X30 cm.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

45	TRAVESSA	CONJUNTO	4	R\$ 214,0100	R\$ 856,0400
----	----------	----------	---	--------------	--------------

**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** REFRATARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de Travessas composto por 6 travessas de vidro retangular para servir alimentos, sendo:2 (duas) travessas grandes, com capacidade para 5,3 litros; 2 (duas) travessas médias, com capacidade para 2,2 litros;. 2 (duas) travessas pequenas, com capacidade para 1,6litros. Para uso em forno convencional, microondas, freezers, geladeira e lava louças.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

55	FACÃO	UNIDADE	110	R\$ 3,2700	R\$ 359,7000
----	-------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** ARTINOX**Fabricante:** ARTINOX**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca de mesa inox, cabo inox resistente, sem ponta medindo aproximadamente19cm.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

61	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	12	R\$ 38,9900	R\$ 467,8800
----	---------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MARCOLAR**Fabricante:** MARCOLAR**Modelo / Versão:** TEFLON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma para pão caseiro antiaderente Dimensões: 27 x 12cm M Espessura:0,95mm.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

63	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	12	R\$ 27,2600	R\$ 327,1200
----	---------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** HOTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma de pizza de alumínio do tamanho brotinho.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.

65	UTENSÍLIO DOMÉSTICO	UNIDADE	12	R\$ 25,4600	R\$ 305,5200
----	---------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** HOTEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma de pizza de alumínio do tamanho grande.Validade da proposta 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega 10 (dez) dias; Garantia 12 (doze) meses.**Total do Fornecedor: R\$ 6.245,7800****22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BACIA	UNIDADE	5	R\$ 28,0000	R\$ 140,0000

**Marca:** ARQUIPLAST**Fabricante:** ARQUIPLAST**Modelo / Versão:** 13,5 LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, 165x400mm, capacidade 13,5 litros.

7	BACIA	UNIDADE	5	R\$ 53,8000	R\$ 269,0000
<b>Marca:</b> ARQUIPLAST <b>Fabricante:</b> ARQUIPLAST <b>Modelo / Versão:</b> 34LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bacia plástica, em material virgem de primeira qualidade, modelo canelada, reforçada, 228x546mm, capacidade de 34 litros					
8	BALDE	UNIDADE	3	R\$ 112,0000	R\$ 336,0000
<b>Marca:</b> ARQUIPLAST <b>Fabricante:</b> ARQUIPLAST <b>Modelo / Versão:</b> 20LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Balde plástico, em material virgem de primeira qualidade, resistente, capacidade 20 litros com alça.					
15	BULE	UNIDADE	5	R\$ 57,0000	R\$ 285,0000
<b>Marca:</b> ASJ <b>Fabricante:</b> ASJ <b>Modelo / Versão:</b> ALUM 3,5LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bule de alumínio capacidade 3,5 litros					
21	PORTA COADOR CAFE	UNIDADE	10	R\$ 12,5000	R\$ 125,0000
<b>Marca:</b> COAS <b>Fabricante:</b> COAS <b>Modelo / Versão:</b> PLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta filtro de café(coador) completo, com Suporte, funil para garrafa térmica e Filtro permanente (lavável) tamanho médio.					
29	COLHER	UNIDADE	60	R\$ 2,5000	R\$ 150,0000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher de sopa em inox, com cabo liso					
30	COLHER	UNIDADE	50	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher de sobremesa inox, com cabo liso					
33	COLHER	UNIDADE	10	R\$ 8,1700	R\$ 81,7000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher grande de servir, em inox, 34cm					
34	CONCHA	UNIDADE	10	R\$ 7,0000	R\$ 70,0000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Concha grande, em inox, 30 cm					
44	CALDEIRÃO	UNIDADE	2	R\$ 66,6700	R\$ 133,3400
<b>Marca:</b> ASJ <b>Fabricante:</b> ASJ <b>Modelo / Versão:</b> ALUM8,2LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caldeirão em alumínio fundido, tampa em alumínio fundido, alças em madeira, espessura mínima 3,0mm, capacidade 8,2 litros, polido					
48	PANELA	UNIDADE	5	R\$ 55,2700	R\$ 276,3500
<b>Marca:</b> ASJ <b>Fabricante:</b> ASJ <b>Modelo / Versão:</b> AL 2LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cuscuzeira corpo em alumínio com revestimento externo e interno em antiaderente Starflon; Alças em baquelite fixadas com parafuso; Guarnições em alumínio; Pegador em nylon fixado com parafuso. Capacidade de 2 litros.					
54	ESCORREDOR LOUÇA	UNIDADE	9	R\$ 45,4600	R\$ 409,1400
<b>Marca:</b> RAINHA <b>Fabricante:</b> RAINHA <b>Modelo / Versão:</b> PLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escorredor de louça plástico Medidas: 12,50 altura por 51cm de comprimento, na cor Branca.					
56	FACÃO	UNIDADE	12	R\$ 28,9000	R\$ 346,8000
<b>Marca:</b> WESTERN <b>Fabricante:</b> WESTERN <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Faca para carne, lâmina em aço inox com fio liso, com ponta e cabo em policarbonato tamanho 32cm.					
66	GARFO MESA	UNIDADE	70	R\$ 2,8000	R\$ 196,0000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> INOX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Garfo de mesa em inox, com espessura Mínima de 1,0 mm, cabo em inox comprimento mínimo de 19 cm, primeira linha					
69	JARRA	UNIDADE	12	R\$ 10,2200	R\$ 122,6400
<b>Marca:</b> RAINHA <b>Fabricante:</b> RAINHA <b>Modelo / Versão:</b> PLAST 2LT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jarra plástica 2 litros incolor					
72	PEGADOR ALIMENTO	UNIDADE	12	R\$ 8,7000	R\$ 104,4000
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM					

**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pegador de massa ou salada em inox aproximadamente 28cm lâmina 2cm

77 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 10 R\$ 41,5900 R\$ 415,9000

**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** PLAST 12LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote multiuso em polipropileno Resistente a microondas e freezer retangular capacidade 12 litros

78 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 10 R\$ 41,5900 R\$ 415,9000

**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** PLAST 7LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote multiuso em polipropileno Resistente a microondas e freezer, Retangular. Capacidade 7 litros

79 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 10 R\$ 26,6700 R\$ 266,7000

**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** PLAST 5LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote multiuso em polipropileno Resistente a microondas e freezer, Retangular. Capacidade 5 litros

80 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 10 R\$ 19,7200 R\$ 197,2000

**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** PLAST 2LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote multiuso em polipropileno Resistente a microondas e freezer, Retangular. Capacidade 2 litros

88 LUVA PROTEÇÃO UNIDADE 2 R\$ 27,2600 R\$ 54,5200

**Marca:** LAMARE**Fabricante:** LAMARE**Modelo / Versão:** TERMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva térmica, confeccionada em Material especial para temperatura Cano longo de aprox. 20cm, mangote.

95 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 8 R\$ 12,2700 R\$ 98,1600

**Marca:** WESTERN**Fabricante:** WESTERN**Modelo / Versão:** 3"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca, para legumes, lâmina em aço inox, fio liso, antiaderente, com 3", cabo emborrachado, injetado diretamente sobre a espiga da lâmina, com medidas aproximadamente de 27x92x270mm

100 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 5 R\$ 22,5200 R\$ 112,6000

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel de cozinha de silicone aprox. 28 cm

105 MAMADEIRA UNIDADE 9 R\$ 24,1000 R\$ 216,9000

**Marca:** NEWBABY**Fabricante:** NEWBABY**Modelo / Versão:** 240ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamadeira frasco de 240 ml em policarbonato cristal, capuz, tampa, disco de vedação em polipropileno e bico de PVC. Na embalagem individual deverá conter: selo da ABRAPUR E DO INMETRO.

106 BICO MAMADEIRA UNIDADE 9 R\$ 14,9800 R\$ 134,8200

**Marca:** NEWBABY**Fabricante:** NEWBABY**Modelo / Versão:** SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bico de mamadeira ortodôntico de silicone, macio, superfície levemente acetinada. n Tamanho 02

107 MAMADEIRA UNIDADE 9 R\$ 23,2600 R\$ 209,3400

**Marca:** NEWBABY**Fabricante:** NEWBABY**Modelo / Versão:** SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamadeira, frasco transparente graduado, resistente em policarbonato, para uso em autoclave, capuz, rosca e disco em polipropileno, bico autoclavável em silicone redondo, com capacidade de aproximadamente de 160 mL**Total do Fornecedor: R\$ 5.252,4100****26.427.828/0001-14 - FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ABRIDOR	UNIDADE	12	R\$ 2,9600	R\$ 35,5200

**Marca:** Yangzi**Fabricante:** Yangzi**Modelo / Versão:** Inox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRIDOR, TIPO MANUAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, COR BRANCA, USO GARRAFA

2 ABRIDOR UNIDADE 12 R\$ 3,8100 R\$ 45,7200

**Marca:** VIEL**Fabricante:** VIEL**Modelo / Versão:** ABRIDOR PEQUENO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRIDOR, TIPO MANUAL, MATERIAL METAL, USO LATA INOX

4 ASSADEIRA UNIDADE 15 R\$ 20,1000 R\$ 301,5000

**Marca:** YANGZI**Fabricante:** YANGZI**Modelo / Versão:** 25CM ANTIADERENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assadeira de teflon redonda tamanho médio tamanho aprox. 25 x 6,5 cm

6 BACIA UNIDADE 5 R\$ 26,2800 R\$ 131,4000

**Marca:** MULTBOX

**Fabricante:** MULTBOX**Modelo / Versão:** 8L PLASTICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA, MATERIAL PLÁSTICO POLIETILENO, DIÂMETRO 40 CM, CAPACIDADE 8 L, FORMATO REDONDA

11 BANDEJA DE AÇO UNIDADE 10 R\$ 26,8300 R\$ 268,3000

**Marca:** GP INOX**Fabricante:** GP INOX**Modelo / Versão:** REF:028 35CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja inox redonda do tipo garçom

14 BORRIFADOR UNIDADE 12 R\$ 5,5300 R\$ 66,3600

**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** 500ML PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borrifador 500 ml, em plástico.

16 BULE UNIDADE 5 R\$ 65,8700 R\$ 329,3500

**Marca:** MAZETTO**Fabricante:** MAZETTO**Modelo / Versão:** 4,6L ALUMIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BULE, MATERIAL ALUMINIO, CAPACIDADE 4 L, FINALIDADE CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO

18 CANECA UNIDADE 10 R\$ 59,5000 R\$ 595,0000

**Marca:** MAZETTO**Fabricante:** MAZETTO**Modelo / Versão:** 4,6L COM CABO BAQUELITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca de alumínio de 4,6 Litros com alça

24 CAIXA PLÁSTICA UNIDADE 2 R\$ 50,6900 R\$ 101,3800

**Marca:** UNINJET**Fabricante:** UNINJET**Modelo / Versão:** 30L ORGANIZADORA TRANSPARENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica em material virgem de primeira qualidade, com tampa, resistente, transparente, com fechos na tampa, medindo 33x49x28" cm.

26 CAIXA PLÁSTICA UNIDADE 1 R\$ 46,5600 R\$ 46,5600

**Marca:** UNINJET**Fabricante:** UNINJET**Modelo / Versão:** 30L ORGANIZADORA TRANSPARENTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa plástica em material virgem de primeira qualidade, com tampa, resistente, transparente, com fechos na tampa, medindo 33x49x28, capacidade 29 litros, para armazenar alimentos.

39 COPO UNIDADE 50 R\$ 1,2700 R\$ 63,5000

**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** REF:2010 190ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO RESIDENCIAL, TIPO USO LÍQUIDOS, CAPACIDADE 190ML, UTILIZAÇÃO REUTILIZÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISO, INCOLOR, TRANSPARENTE

41 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 50 R\$ 5,2000 R\$ 260,0000

**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** 45ML REF:2310**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo de vidro tradicional, modelo americano, transparente, vidro canelado, capacidade 45 ml.

43 COLHER UNIDADE 3 R\$ 60,4900 R\$ 181,4700

**Marca:** SOLRAC**Fabricante:** SOLRAC**Modelo / Versão:** 210°C BRANCA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher de NYLON côncava, medidas aproximadas: 7,5 x 60 cm

57 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 6 R\$ 17,9900 R\$ 107,9400

**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** 8" CABO MADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faca para pão, inox com cabo em madeira, aproximadamente 30cm

58 FORMA UNIDADE 28 R\$ 3,6200 R\$ 101,3600

**Marca:** ERCAPLAST**Fabricante:** ERCAPLAST**Modelo / Versão:** PLASTICO 12 CUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, LARGURA 10 CM, COMPRIMENTO 20 CM, ALTURA 5 CM, APLICAÇÃO GELO

60 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 12 R\$ 23,3900 R\$ 280,6800

**Marca:** ALUMINIO OLIVEIRA**Fabricante:** ALUMINIO OLIVEIRA**Modelo / Versão:** 24X11,5CM EM ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma para pão caseiro antiaderente Dimensões: 24 x 11,5cm P Espessura: 0,85mm

62 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 12 R\$ 42,3000 R\$ 507,6000

**Marca:** ALUMINIO OLIVEIRA**Fabricante:** ALUMINIO OLIVEIRA**Modelo / Versão:** 30,2X13CM ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma para pão caseiro antiaderente Dimensões: 30,2 x 13cm G Espessura: 1,05mm

64 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 12 R\$ 19,3900 R\$ 232,6800

**Marca:** MSR**Fabricante:** MSR**Modelo / Versão:** 30CM ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Forma de pizza de alumínio do tamanho médio.

71 UTENSÍLIO DOMÉSTICO jogos 8 R\$ 115,1000 R\$ 920,8000

**Marca:** UNICASA**Fabricante:** UNICASA

**Modelo / Versão:** 480ML DE VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de sobremesa de vidro de 06 unidades

73 PENEIRA COZINHA UNIDADE 9 R\$ 9,3100 R\$ 83,7900

**Marca:** TRITEC**Fabricante:** TRITEC**Modelo / Versão:** 10CM CABO PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peneira, cabo e aro em polipropileno, tela em nylon na cor branca. Diâmetro 10cm.

74 PENEIRA jogos 5 R\$ 53,1100 R\$ 265,5500

**Marca:** MIMO**Fabricante:** MIMO**Modelo / Versão:** PENEIRA INOX 24 E 21CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de peneiras, linha doméstica com 2 peças em aço inox, tamanho 24 cm e 21cm

76 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 9 R\$ 31,4200 R\$ 282,7800

**Marca:** MB**Fabricante:** MB**Modelo / Versão:** 23X30X11,5CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta talheres gaveta de plástico na cor Branco com tampa transparente.

82 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 80 R\$ 7,5500 R\$ 604,0000

**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** 22CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prato fundo de vidro temperado, liso, transparente. altura 3,2cm. diâmetro 22cm.

84 RALADOR ALIMENTO UNIDADE 12 R\$ 17,9300 R\$ 215,1600

**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** 23CM 4 FACES REF:5594**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ralador de inox, quatro faces.

87 UTENSÍLIO DOMÉSTICO Jogos 2 R\$ 86,2200 R\$ 172,4400

**Marca:** PLASUTIL**Fabricante:** PLASUTIL**Modelo / Versão:** COM 5 PEÇAS PLASTICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de mantimentos com tampa de rosca, composto de 5 peças (potes)tamanhos 22cm, 20cm, 18cm, 16cm, 14cm de diâmetro

90 PEGADOR ALIMENTO UNIDADE 3 R\$ 9,3300 R\$ 27,9900

**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** 28CM REF:6252**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pegador multiuso totalmente em aço Inox polido, aproximadamente 28cm, em Material de primeira qualidade

93 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 12 R\$ 19,9300 R\$ 239,1600

**Marca:** OVERTIME**Fabricante:** OVERTIME**Modelo / Versão:** PEQUENO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ralo, para pia, inoxidável.

94 PANO LIMPEZA UNIDADE 50 R\$ 5,9400 R\$ 297,0000

**Marca:** SANTA MARGARIDA**Fabricante:** SANTA MARGARIDA**Modelo / Versão:** 69X41CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano, para enxugar pratos, em 100% algodão, branco, liso, medindo aproximadamente 41 x 69 c.

96 GARRAFÃO UNIDADE 1 R\$ 104,2100 R\$ 104,2100

**Marca:** INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** 12L COM ALÇA E PES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFÃO, MATERIAL ESPUMA DE POLIETILENO E DUPLA CAMADA DE PEAD, CAPACIDADE 12L, APLICAÇÃO LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOTIJÃO TÉRMICO COM TRIPÉ RETRÁTIL, TAMPA ROSCÁVE L

101 COPO UNIDADE 8 R\$ 6,8600 R\$ 54,8800

**Marca:** INJETEMP**Fabricante:** INJETEMP**Modelo / Versão:** 500ML GRADUADO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO MEDIDOR

102 SACA - ROLHA UNIDADE 2 R\$ 18,3400 R\$ 36,6800

**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** 10,5CM REF:3122**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saca rolhas com cabo de inox

104 UTENSÍLIO DOMÉSTICO UNIDADE 10 R\$ 15,8300 R\$ 158,3000

**Marca:** YANGZI**Fabricante:** YANGZI**Modelo / Versão:** 24CM SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula de silicone (pão duro)**Total do Fornecedor: R\$ 7.119,0600****Valor Global da Ata: R\$ 22.856,4600**

**Voltar**